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CUENTA CONCEPTO RESULTADO A 30.09.2023

INGRESOS

7200000 APORTACIONES CUOTAS Y BOLETINES 17.956,00 €

7210000 APORTACIONES POR LIBROS 43,00 €

7210001 APORTACIONES POR MANUALES 700,00 €

7210002 APORTACIONES POR INSIGNIAS E IDEARIOS 36,00 €

7230000 DONATIVOS 2.184,70 €

7230001 AGUINALDOS 3.677,00 €

7230002 INGRESOS POR COLECTAS 3.234,59 €

7610000 INGRESOS POR VALORES Y RENTA FIJA 7.848,56 €

TOTAL INGRESOS 35.679,85 €

GASTOS

6000000 COMPRAS MATERIAL DIVERSO 309,50 €

Placas veteranos, distintivos, insignias

6020001 COMPRAS MANUALES AL CONSEJO NACIONAL 1.100,00 €

6210000 ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES 1.350,20 €

Renting impresora multif. y equipos; programa Alfaigl.

Aflacloud

6220000 REPARACIONES Y CONSERVACIONES ORDINARIAS 801,02 €

Mto. Equipos climatización sede y mto. Web

6222000 LIMPIEZA SEDE 0,00 €

6220001 COMUNIDAD DE PROPIETARIOS SEDE 1.184,13 €

6250000 PRIMAS DE SEGUROS 646,04 €

Seguro sede Alianz y seguro resp. civil V. Espigas

6260000 GASTOS BANCARIOS 176,32 €

6280000 ELECTRICIDAD 476,78 €

6280001 TELÉFONO, FAX E INTERNET 608,91 €

6280002 AGUA 72,05 €

6290001 LOCOMOCIÓN 4.806,70 €

6292000 MATERIAL OFICINA 770,72 €

6292001 CORREO ORDINARIO 10.409,87 €

6292002 GASTOS IMPRENTA 10.718,55 €

6292003 OTROS GASTOS 1.149,17 €

Flores, Vigilia Espigas, asistencia al Pleno Nacional…

6294000 OTRAS ACTIVIDADES PASTORALES 0,00 €

6295000 BIBLIOTECAS REVISTAS 165,00 €

Libros F. Luis Trelles y 3 suscrip. La Lámpara

6310000 TRIBUTOS: I.B.I. 694,72 €

6440001 ESTIPENDIO MISAS 670,00 €

6294000 OTRAS ACTIVIDADES PASTORALES 390,00 €

Gastos Encuentro Sacerdotes

TOTAL GASTOS 36.499,68 €

INGRESOS 35.679,85 €

GASTOS 36.499,68 €

RESULTADO -819,83 €

SALDO CAJA 1.712,51 €

SALDO CUENTA B. SANTANDER 6.157,31 €

SALDO CUENTA BBVA 10.398,38 €

SALDO TARJETA CORREOS 1.855,75 €

TOTAL 20.123,95 €

SALDOS TESORERÍA 30/09/2023

ADORACIÓN NOCTURNA ESPAÑOLA

CONSEJO DIOCESANO DE MADRID

CUENTA DE RESULTADOS A 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

RESULTADO INGRESOS - GASTOS
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CUENTA CONCEPTO PRESUPUESTO 2024

INGRESOS

7200000 APORTACIONES CUOTAS Y BOLETINES 24.501,00 €

7210000 APORTACIONES POR LIBROS 96,00 €

7210001 APORTACIONES POR MANUALES 1.045,00 €

7210002 APORTACIONES POR INSIGNIAS E IDEARIOS 31,50 €

7230000 DONATIVOS 3.953,30 €

7230001 AGUINALDOS 14.923,00 €

7230002 INGRESOS POR COLECTAS 2.029,12 €

7610000 INGRESOS POR VALORES Y RENTA FIJA 6.945,51 €

TOTAL INGRESOS 53.524,43 €

GASTOS

6000000 COMPRAS MATERIAL DIVERSO 698,81 €

6020001 COMPRAS MANUALES AL CONSEJO NACIONAL 1.147,30 €

6210000 ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES 2.102,40 €

6220000 REPARACIONES Y CONSERVACIONES ORDINARIAS 1.039,87 €

6222000 LIMPIEZA SEDE 1.000,00 €

6220001 COMUNIDAD DE PROPIETARIOS SEDE 1.698,96 €

6250000 PRIMAS DE SEGUROS 673,82 €

6260000 GASTOS BANCARIOS 331,15 €

6280000 ELECTRICIDAD 663,34 €

6280001 TELÉFONO, FAX E INTERNET 943,70 €

6280002 AGUA 100,12 €

6290001 LOCOMOCIÓN 4.988,77 €

6292000 MATERIAL OFICINA 1.070,11 €

6292001 CORREO ORDINARIO 14.386,63 €

6292002 GASTOS IMPRENTA 15.726,33 €

6292003 OTROS GASTOS 1.149,17 €

6294000 OTRAS ACTIVIDADES PASTORALES 410,00 €

6295000 BIBLIOTECAS REVISTAS 315,00 €

6310000 TRIBUTOS: I.B.I. 1.034,07 €

6440001 ESTIPENDIO MISAS 900,00 €

6500000 OFRENDA AL CONSEJO NACIONAL 1.000,00 €

6500001 OTRAS AYUDAS 400,00 €

IMPREVISTOS 1.744,88 €

TOTAL GASTOS 53.524,43 €

CONSEJO DIOCESANO DE MADRID

PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2024

 


